ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

PORTARIA N.° 002/2023, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

"Nomeia servidora em comissão »

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS,
ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONSIDERANDO que a servidora nomeada é qualificada para o cargo;

RESOLVE:

Nomear, a funcionária, KLEIDE APARECIDA CARNEIRO SANTA

BÁRBARA SERRADOURADA, para ocupar o cargo de CONTROLE

INTERNO, a partir desta data.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás,

aos 02 dias do mês de janeiro de 2023.

Vereador JI  Xe\ER'ÉIRA CAMPOS

Presidente

Publicada em 02 de janeiro de 2023, na Secretaria da Câmara Municipal

de Santa Cruz de Goiás.

Praça Padre Jullão Calzada n° 01 - Setor Central - Santa Cruz de GoiásIGo.
Fone/fax:. (0**64)  3472-1216 13472-1232 —  CNPJ 03.447.91710001-27